

B.K. af 24/6 ApS
Musvitvej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 86 37 40

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021

Peter Buch Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.K. af 24/6 ApS Musvitvej 14 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 86 37 40 Stiftet: 1. april 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Buch Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Buch Knudsen Holding A/S, Ikast Key Style ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 734 t.kr. mod -608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-149.211	-29.954
1 Personaleomkostninger	-500.168	-50.000
Driftsresultat	-649.379	-79.954
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-648.536	-366.509
Andre finansielle indtægter	2.511.071	607.274
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-580.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.036	-156.433
Resultat før skat	1.181.120	-575.622
3 Skat af årets resultat	-447.171	-32.256
Årets resultat	733.949	-607.878
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	750.000
Overføres til overført resultat	483.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.357.878
Disponeret i alt	733.949	-607.878

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.014.150	2.844.281
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	574.881	406.007
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.589.031</u>	<u>3.250.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.589.031</u>	<u>3.250.288</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	158.367
6 Fremstillede varer og handelsvarer	96.205	184.974
Varebeholdninger i alt	<u>96.205</u>	<u>343.341</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	61.535
Tilgodehavende selskabsskat	24.993	0
Andre tilgodehavender	342.000	680.000
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	20.568
Tilgodehavender i alt	<u>366.993</u>	<u>762.103</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.198.781	5.822.003
Værdipapirer i alt	<u>9.198.781</u>	<u>5.822.003</u>
Likvide beholdninger	2.515.130	2.927.327
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.177.109</u>	<u>9.854.774</u>
Aktiver i alt	<u>13.766.140</u>	<u>13.105.062</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	0	1.072.500
Overført resultat	12.642.391	11.085.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	750.000
Egenkapital i alt	12.972.391	12.988.442
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	108.771	28.450
Hensatte forpligtelser i alt	108.771	28.450
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	366.850	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	366.850	0
Gæld til pengeinstitutter	0	115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.207	0
Selskabsskat	0	694
Anden gæld	299.921	87.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.128	88.170
Gældsforpligtelser i alt	684.978	88.170
Passiver i alt	13.766.140	13.105.062

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	0	12.443.820	150.000	12.673.820
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.357.878	750.000	-607.878
Årets opskrivning	0	1.072.500	0	0	1.072.500
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	1.072.500	11.085.942	750.000	12.988.442
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-1.072.500	0	0	-1.072.500
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	483.949	250.000	733.949
Opløsning af tidligere års reserve	0	0	1.072.500	0	1.072.500
	80.000	0	12.642.391	250.000	12.972.391

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	500.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>168</u>	<u>0</u>
	<u>500.168</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.036</u>	<u>156.433</u>
	<u>32.036</u>	<u>156.433</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	366.850	0
Årets regulering af udskudt skat	80.321	28.450
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3.806</u>
	<u>447.171</u>	<u>32.256</u>

Noter

	30/4 2021	30/4 2020		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2020	18.020.437	17.995.937		
Tilgang i årets løb	0	24.500		
Kostpris 30. april 2021	18.020.437	18.020.437		
Nedskrivninger 1. maj 2020	-11.567.018	-9.193.009		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-648.536	-366.509		
Udbytte	-1.815.000	-3.080.000		
Reserve for opskrivninger	0	1.072.500		
Nedskrivninger 30. april 2021	-14.030.554	-11.567.018		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2020	-3.700.124	-3.700.124		
Afskrivninger på goodwill 30. april 2021	-3.700.124	-3.700.124		
Modregnet i tilgodehavender	724.391	90.986		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	724.391	90.986		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	1.014.150	2.844.281		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos B.K. af 24/6 ApS
Buch Knudsen Holding A/S, Ikast	55 %	1.843.911	-15.131	1.014.150
Key Style ApS, Ikast	100 %	-654.451	-563.465	0
		1.189.460	-578.596	1.014.150
5. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. maj 2020		406.007	0	
Tilgang i årets løb		168.874	406.007	
Kostpris 30. april 2021		574.881	406.007	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021		574.881	406.007	

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
6. Fremstillede varer og handelsvarer		
Varebeholdninger omfatter bitcoins almindelige handelsvarer.		
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2021
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	26.793
		0
8. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2021		<u>9.198.780</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.230.258</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		